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Protokół Nr 33/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 27 czerwca 2022 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus      Starosta  

2. Anna Leżańska    ‒ Wicestarosta 

3. Katarzyna Bilska    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Adam Ciok     ‒ Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

 

1. Małgorzata Nosowicz    ‒ Sekretarz Powiatu 

2. Urszula Wrona    ‒ Skarbnik Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała Anna Radzimirska-Lange  – Inspektor. 

 

Porządek posiedzenia:  

1. Rozpatrzenie pism skierowanych  do Zarządu Powiatu. 

2. Sprawy różne.  

 

Ad. pkt 1. Rozpatrzenie pism skierowanych  do Zarządu Powiatu. 

 Wicestarosta Pani Anna Leżańska w związku z pismem Zastępcy Dyrektora  

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego dotyczącym zestawienia potrzeb żywnościowych dla obywateli Ukrainy  



2 
 

przebywających na terenie powiatu skarżyskiego przedstawiła wymagany dokument 

zawierający wykaz artykułów spożywczych wraz z podaniem danych ilościowych.  

Pismo stanowi załącznik nr 2. 

 

 Zarząd Powiatu zaakceptował ww. wykaz i wyraził zgodę na wysłanie zapotrzebowania. 

 

 Starosta Pan Artur Berus poinformował, że w związku z otwarciem ofert w dniu 

24.06.2022r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług 

przez specjalistów ds. integracji uchodźców oraz asystentów wspierających w ramach 

projektu Świętokrzyskie dla Ukrainy” Wydział Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej 

zwrócił się z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie zabezpieczenia środków  

na w/w zamówienie. 

 Starosta dodał, że postępowanie składa się z 5 zadań. W postępowaniu na zadanie  

nr 4 wpłynęła jedna oferta. Na skutek poprawienia oczywistej omyłki rachunkowej oferta 

opiewa na kwotę brutto 151.148,00 zł. Natomiast kwota, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na to zadanie wynosi 116.349,05 zł. Tym samym cena ofertowa jest wyższa  

od kwoty,  jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na to zadanie o 34.798,95 zł. 

Pismo stanowi załącznik nr 3. 

 

 Zarząd Powiatu zdecydował o unieważnieniu postępowaniu na zadanie nr 4. 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

             Protokołowała                                                                   Przewodniczący Zarządu 

Anna Radzimirska-Lange                              Artur Berus 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

 

1. A. Leżańska…………………... 

2. K. Bilska……………………… 

3. A. Ciok……………………….. 
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Załączników 3 :  

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – pismo Zastępcy Dyrektora  Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego pismo z dnia 06.06.2022 r. 

Załącznik nr 3 – pismo Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 

03.06.2022 r. 

 

 


